
 

 

REVISJONIKOMISJONI OTSUS MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHINGU 2022 

MAJANDUSAASTA ARUANDELE 

 

MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHING liikmetele 

Oleme revideerinud MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE ÜHING (ESAÜ) majandusaasta 

aruannet, mis on koostatud perioodi 01. jaanuar 2022 kuni 31. detsember 2022 kohta ning 

sisaldab tegevusaruannet ja raamatupidamise aastaaruannet.  

Revisjoni eesmärgiks oli veenduda, et ESAÜ majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi vigu ja 

ebatäpsusi. Hinnang põhineb meile edastatud andmetel ning on antud eeldusel, et kõik esitatud 

andmed ning informatsioon on tõene ja mitteeksitav, kõik seisukohad ja arvamused, kavatsused 

ning tulevikuprognoosid on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel ning esitatud informatsiooni 

hulgast ei jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, mille tagajärjel muutuks kogu informatsioon või 

osa sellest vääraks ja/või eksitavaks. Kontrollisime tõendusmaterjale, millel põhinevad 

majandusaasta aruandes esitatud näitajad.  

Tegevusaruande osas võrdlesime esitatud arvnäitajate vastavust raamatupidamise 

aastaaruandes esitatud arvnäitajatega ning tegevusaruandes toodud informatsiooni vastavust 

raamatupidamise seaduses toodud nõuetega.  

Võrdlesime raamatupidamise aastaaruandes esitatud andmeid raamatupidamisregistrite alg- ja 

lõppsaldodega, juhatuse koosolekute otsustega ning kinnitatud eelarvega. Kontrollisime 

algdokumentide kajastamist raamatupidamisregistrites. Selleks tegime järelpärimisi 

raamatupidamise eest vastutavatele ja seda teostavatele isikutele. Kontroll hõlmas ka 

raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete vastavust 

raamatupidamise seadusele ning hindasime raamatupidamise aastaaruande esituslaadi 

tervikuna.  

Pöörame tähelepanu asjaolule, et juhatus tegi 2022. aastal otsuse annetada Tallinna Vanalinna 

Rotary klubile annetuse Ukraina abistamiseks. Revisjonikomisjon ei ole sisulise annetuse 

tegemise vastu, kuid leiab et formaalselt ei olnud juhatusel põhikirja järgi pädevust sellist otsust 

teha, sest tegemist ei ole ühingu tegevust puudutava küsimusega. Otsuse pädevus oleks olnud 

ühingu üldkoosolekul. 

Revisjonikomisjon pooldab ESAÜ juhatuse poolt koostatud MTÜ EESTI SISEAUDIITORITE 

ÜHINGU 31.12.2022 lõppenud majandusaasta aruande kinnitamist ESAÜ üldkoosoleku poolt. 
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